
Dz-16.0021.17.2020 

 

 

                                    

                                           

     

Uchwała Nr XVII/121/2020 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

 

                     
 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVI Bieńczyce na rok 2020. 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie 

(tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Zmienia się realizatorów zadań przyjętych Uchwałą Nr XVI/109/20 Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce z dnia 23.01.2020 r. w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2020: 

1/ z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

7. Zakup i montaż tablicy informacyjnej przed siedzibą Rady 

Dzielnicy XVI, os. Kalinowe 4 
3 000 ZZM 

 

na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

7. Zakup i montaż tablicy informacyjnej przed siedzibą Rady 

Dzielnicy XVI, os. Kalinowe 4 
3 000 ZDMK 

 

2/ z: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

2. Organizacja letnich obozów sportowych z pominięciem otwartego 

konkursu ofert w oparciu o art. 19a ustawy z dnia 24.04.2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

8 000 SZ 

 



 

 

na: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

2. Organizacja letnich obozów sportowych z pominięciem otwartego 

konkursu ofert w oparciu o art. 19a ustawy z dnia 24.04.2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

8 000 SO 

 

 

§ 2. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XVI/109/20 Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2020 w następujący sposób: 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

7. Przedszkole nr 97 - remonty bieżące 8 000 MCOO 

 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

25. Przedszkole nr 97 – montaż bezpiecznej nawierzchni w ogrodzie 

przedszkolnym 
8 000 MCOO 

 

§ 3. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XVI/109/20 Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2020 w następujący sposób: 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

7. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI: 

a) remont parkingu przy ul. Andegaweńskiej na wysokości bloku 

21;                                                                                                      

b) obniżenie krawężnika na ul. Szajnowicza - Iwanowa na 

wysokości Kiosku Ruchu przy bloku Przy Arce 5;                                                                                                    

c) remont chodnika na łuku drogi, os. Strusia 18;                                                                               

d) remont chodnika od Szkoły Jańskiego do bloku os. Albertyńskie 

35;  

e) remont nawierzchni parkingu, os. Jagiellońskie 21; 

f) remont nawierzchni parkingu przy ul. Urszulki  

365 117 ZDMK 



 

 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

7. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI: 

a) remont parkingu przy ul. Andegaweńskiej na wysokości bloku 

21;   

b) remont chodnika – ul. Andegaweńska przy bl. nr 33                                    

c) obniżenie krawężnika na ul. Szajnowicza - Iwanowa na 

wysokości Kiosku Ruchu przy bloku Przy Arce 5;                                                                                                    

d) remont chodnika na łuku drogi, os. Strusia 18;                                                                               

e) remont chodnika od Szkoły Jańskiego do bloku os. Albertyńskie 

35;  

f) remont nawierzchni parkingu, os. Jagiellońskie 21; 

g) remont nawierzchni parkingu przy ul. Urszulki  

365 117 ZDMK 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                       

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce.  

 


